ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	1 августа 2023 года

	№48/264-5

	п.Хомутовка

О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва
         В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия   Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1.  Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва  согласно приложению.

2. Территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области в срок не позднее 1 сентября 2023 года обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва  в полиграфической организации ООО «Планета+».

3. Финансирование расходов, связанных с изготовлением избирательных бюллетеней, произвести за счет средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов   поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва.

4. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

территориальной избирательной комиссией Хомутовского района

Курской области

(решение от 1 августа 2023 года №48/264-5)

Число

изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского района четвертого созыва

	Наименование   многомандатного избирательного округа
	Наименование избирательных участков, входящих в округ
	Количество избирателей на избирательном участке (по состоянию на 01.07.2023)
	Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

	Многомандатный избирательный округ №1
	 Избирательный участок №901
	 1914
	1914

	Многомандатный избирательный округ №2
	  Избирательный участок №902
	1669
	1669

	3583
	3583